Ano 2022 - n. 70 Brasília, sexta-feira, 22 de abril de 2022 275

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA TSE Nº 362 DE 08 DE ABRIL DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII e X do art. 116 do Regulamento Interno, e tendo
em vista o disposto nos artigos 143, 148 e 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e
considerando o disposto nos Procedimentos SEI nº 2017.00.000011318-0 e nº 2019.00.000003043-

, resolve:0
RESOLVE:
Art. 1º Fica designado o servidor Ronaldo Assunção Sousa do Lago, para, em substituição à
servidora Janete Valente Gushiken, integrar a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
instaurada pela Portaria nº 226, de 21 de março de 2019, modificada pela Portaria nº 159, de 04 de
março de 2020 e Portaria TSE nº 90 de 09 de fevereiro de 2022, na qualidade de membro.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADRIANO SILVA DANTAS (6577/RN)     10
AFONSO ARINOS DE ALMEIDA LINS FILHO (6467/PA)     64
AFONSO HENRIQUES MAIMONI (0026821/DF)           92 269 272
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (10826/PA)                 64 64 64 64 64
ALBERTO ALBIERO JUNIOR (0238781S/SP)           211 211 211
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (-21144/DF)           92 269 272
ALBERTO DE ALMEIDA CANUTO (278267/SP)     267
ALBERTO LUIS MENDONCA ROLLO (114295/SP)     27
ALESSANDRO PEREIRA LORDELLO (21284/DF)     267
ALESSANDRO TORRES LEITE (28614/BA)     220
ALEX PINHEIRO CENTENO (15042/PA)     64
ALEXANDRE D ORNELLAS SOUZA LIMA (34477/RS)     34
ALEXANDRE HENRIQUE COSTA DIAS (116918/RJ)                           152 152 152 152 152 152 152 152 152
                   152 152 152 152 152 152
ALEXANDRE PEIXINHO OLIVEIRA (26126/BA)                             43 43 43 43 43 43 43 43 43
ALFREDO ERMIRIO DE ARAUJO ANDRADE (390453/SP)     267
ALINE MARQUES DE ANDRADE (71887/PR)     263
ALINE REZENDE SALOCA PERES (354783/SP)                              152 152 152 152 152 152 152 152 152 152
                152 152 152 152 152
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)     42
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)        269 272
ALYSSON FERNANDO ZAMPIERI (0083278/PR)     186
AMANDA CORREA FERNANDES (167317/MG)     221
AMERICO ASTUTO ROCHA GOMES (2075220A/SP)           211 211 211
ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO SANTOS (369011/SP)           27 241 241
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (-11653/DF)                 156 156 156 156 156
ANA DE OLIVEIRA (130770/SP)     87
ANA LIGIA BORTOLOCI MARTELLI (0095016/PR)     15
ANA MARCIA DOS SANTOS MELLO (58065/MG)     260
ANA PAULA DE SOUSA (401103/SP)           27 241 241
ANDRE BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (-29498/DF)              92 269 272 272
ANDRE LUIZ FARIAS DE OLIVERIA (0002419/AM)     260
ANDRE RAMY PEREIRA BASSALO (7930/PA)     64

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1062004&id_procedimento_atual=1062004&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=de689fee4cf4cc184cda9b8bcfd4e0810b5646c9e81c33ca4fccb8a006e6e5fd
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1062004&id_procedimento_atual=1062004&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=de689fee4cf4cc184cda9b8bcfd4e0810b5646c9e81c33ca4fccb8a006e6e5fd
Usuário
Realce